
 Zarządzenie Nr 152 /2020 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia  08 września  2020 roku 
 
              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2020r. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm. /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z 

załącznikiem Nr 1. 
2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 31 336 053,73 zł. z tego: 

dochody bieżące w wysokości 28 100 900,73 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 3 235 153,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 32 714 635,81 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 26 859 299,31 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 5 855 336,50 zł.  

5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a . 

 
§2  

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2020. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 152 /2020 Wójta Gminy Sadowne z dnia  08.09.2020 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2020 rok. 
 
 
 

 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania  zlecone – pismo 
Nr WF-I.3111.20.13.2020 z dnia 19.08.2020r.- wpływ do Urzędu – 21.08.2020r. , Nr 
WF-I.3111.20.15.2020 z dnia 26.08.2020r.- wpływ do Urzędu – 27.08.2020r. , Nr 
WF-I.3111.19.10.2020 z dnia 02.09.2020r.- wpływ do Urzędu – 03.09.2020r., Nr WF-
I.3111.9.43.2020 z dnia 03.09.2020r.- wpływ do Urzędu – 07.09.2020r.,  Dokonuje  
się zmian w planie  wydatków zgodnie z potrzebami.  

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  Nr 1 
                                                                                                                    do zarządzenia Nr 152/2020 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 08 września  2020 r. 
 

 
 
Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 121 401,00 644,00 122 045,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 53 345,00 644,00 53 989,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

53 245,00 644,00 53 889,00 

 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 116 375,00 2 225,00 118 600,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 116 375,00 2 225,00 118 600,00  

  
2040 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

0,00 2 225,00 2 225,00 

 

855   Rodzina 8 676 537,00 10 266,00 8 686 803,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny 220,00 144,00 364,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

220,00 144,00 364,00 

 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów 

29 317,00 10 122,00 39 439,00 

 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

29 317,00 10 122,00 39 439,00 

 

Razem: 31 322 918,73 13 135,00 31 336 053,73  

 
w tym:    

bieżące 28 087 765,73 13 135,00 28 100 900,73 

majątkowe 3 235 153,00 0,00 3 235 153,00 

 
 
 
 
 
 



Załącznik  Nr 1a 
                                                                                                                   do zarządzenia Nr 152 /2020 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  08 września 2020 r. 
 

Zmiany w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone: 
Dochody: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 84 801,00 644,00 85 445,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 53 245,00 644,00 53 889,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

53 245,00 644,00 53 889,00 

855   Rodzina 8 666 537,00 10 266,00 8 676 803,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 220,00 144,00 364,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

220,00 144,00 364,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

29 317,00 10 122,00 39 439,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

29 317,00 10 122,00 39 439,00 

Razem: 9 051 780,73 10 910,00 9 062 690,73 

Wydatki: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 84 801,00 644,00 85 445,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 53 245,00 644,00 53 889,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 802,97 444,00 40 246,97 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200,00 200,00 

 75056  Spis powszechny i inne 31 556,00 0,00 31 556,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

29 500,00 -11 500,00 18 000,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 11 500,00 11 500,00 

855   Rodzina 8 666 537,00 10 266,00 8 676 803,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 220,00 144,00 364,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220,00 144,00 364,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

29 317,00 10 122,00 39 439,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 317,00 10 122,00 39 439,00 

Razem: 9 051 780,73 10 910,00 9 062 690,73 

 



Załącznik  Nr 2 
                                                                                                                    do zarządzenia Nr 152/2020 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 08 września 2020 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 665 308,30 644,00 2 665 952,30 

 75011  Urzędy wojewódzkie 53 245,00 644,00 53 889,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 802,97 444,00 40 246,97 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200,00 200,00 

 75056  Spis powszechny i inne 31 556,00 0,00 31 556,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 29 500,00 -11 500,00 18 000,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 11 500,00 11 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 429 448,59 0,00 429 448,59 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 371 245,09 0,00 371 245,09 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 400,00 -10 000,00 108 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 10 000,00 68 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 548 394,00 2 225,00 550 619,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 116 375,00 2 225,00 118 600,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 2 225,00 2 225,00 

855   Rodzina 8 798 965,00 10 266,00 8 809 231,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 220,00 144,00 364,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220,00 144,00 364,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 
r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

29 317,00 10 122,00 39 439,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 317,00 10 122,00 39 439,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 918 892,00 0,00 2 918 892,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 340 000,00 0,00 340 000,00 

  4260 Zakup energii 165 000,00 -5 000,00 160 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -5 000,00 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

 90095  Pozostała działalność 56 033,00 0,00 56 033,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 033,00 -2 000,00 3 033,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 2 000,00 42 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 579 317,00 0,00 1 579 317,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 163 700,00 0,00 1 163 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00 -35 000,00 145 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 35 000,00 195 000,00 

Razem: 32 701 500,81 13 135,00 32 714 635,81 

 
w tym:    

bieżące 26 846 164,31 13 135,00 26 859 299,31 

majątkowe 5 855 336,50 0,00 5 855 336,50 

 


